投标邀请
广州市南沙中心医院（以下简称“采购人”）就以下院内招标项目进行公开招标，邀请合格的国内投标人参加投标。现将本项目采购进行公示，公示期七天（含节假日）。有关事项如下：
1、 招标项目简介
（1） 项目名称：广州市南沙中心医院门诊综合楼电梯维修保养服务采购

（2） 项目类别：服务类
（3） 数量：1项，最高限价：人民币6.5万元。

（4） 采购内容及用途：
以清包的形式维护医用电梯、手扶电梯共11台（垂直梯7台、扶梯4台）。

（5） 服务期：合同签订之日起一年（2012年5月1日至2013年4月30日）。
2、 投标人资格要求

参加本项目投标的投标人除应具备《政府采购法》第二十二条供应商资格条件外，还必须符合下列要求：

（1） 中华人民共和国境内注册的供应商；分公司投标的，必须由具有法人资格的总公司授权。
（2） 必须具备《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》资质证书。
3、 本项目不接受联合体投标
4、 招标文件索取地点：广州市南沙中心医院后勤设备管理科
5、 递交投标文件时间、投标截止及开标时间、开标地点

（1） 递交投标文件时间：2012年03月30日上午9:00～9:30
（2） 投标截止及开标时间：2012年03月30日上午9:30
6、 开标地点：广州市南沙中心医院二楼东区会议室
7、 采购信息发布及结果公告网站

广州市南沙中心医院网站（www.nshosp.cn）
8、 采购人名称、地址和联系方式

（1） 采购人联系方式

采购人名称：广州市南沙中心医院

采购人地址：广州市南沙区丰泽东路105号
联  系  人：黄工、厍工　联系电话：(020)22903654

                                        采购人：广州市南沙中心医院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012-3-21